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аǃ 䟽㾱ᨀ⽪ 

ˈᇩⲴⵏᇎǃ߶⺞ǃᆼᮤ޵䇱ᆓᓖᣕ੺؍ਨ㪓һՊǃⴁһՊ৺㪓һǃⴁһǃ儈㓗㇑⨶Ӫઈޜ 1.1

нᆈ൘㲊ٷ䇠䖭ǃ䈟ሬᙗ䱸䘠ᡆ㘵䟽བྷ䚇┿ˈᒦ᢯ᣵњ઼࡛䘎ᑖⲴ⌅ᖻ䍓ԫǄ 

 փ㪓һࠪᑝ㪓һՊᇑ䇞ᆓᓖᣕ੺Ǆޘਨޜ 1.2

؍ਨ䍏䍓Ӫ⦻ᱏǃѫ㇑Պ䇑ᐕ֌䍏䍓ӪቸᲃӁ৺Պ䇑ᵪᶴ䍏䍓Ӫ˄Պ䇑ѫ㇑Ӫઈ˅㤵ᇌ㗔ޜ 1.3

䇱ᆓᓖᣕ੺ѝ䍒࣑ᣕ㺘Ⲵⵏᇎǃ߶⺞ǃᆼᮤǄ 

1.4 ᵜޜਨㅜаᆓᓖᣕ੺ᵚ㓿ᇑ䇑Ǆ 

 

Ҽǃ ޜਨสᵜᛵߥ 

2.1 ѫ㾱䍒࣑ᮠᦞ 

অս˖ݳ  ᐱ⿽˖Ӫ≁ᐱ 

 ᵜᣕ੺ᵏᵛ кᒤᓖᵛ 
ᵜᣕ੺ᵏᵛ∄кᒤᓖ

ᵛ໎߿(%) 

ᙫ䍴ӗ 60,697,926,511.74 54,590,181,241.52 11.19 

ᖂ኎Ҿкᐲޜਨ㛑ьⲴ

߰䍴ӗ 
9,469,240,511.00 9,461,456,400.85 0.08 

ᖂ኎Ҿкᐲޜਨ㛑ьⲴ

߰䍴ӗ˄нਜ਼≨㔝٪˅ 
6,993,938,827.98 6,986,154,717.83 0.11 

 ᒤࡍ㠣ᣕ੺ᵏᵛ кᒤࡍ㠣кᒤᣕ੺ᵏᵛ ∄кᒤ਼ᵏ໎߿(%) 

㓿㩕⍫ࣘӗ⭏Ⲵ⧠䠁⍱

䟿߰仍 
-375,284,984.92 -3,201,455,176.07 н䘲⭘ 

 ᒤࡍ㠣ᣕ੺ᵏᵛ кᒤࡍ㠣кᒤᣕ੺ᵏᵛ ∄кᒤ਼ᵏ໎߿˄%  ˅

㩕ъ᭦1.19- 844,797,762.07 834,753,883.86 ޕ 

ᖂ኎Ҿкᐲޜਨ㛑ьⲴ

࡙߰⏖ 
69,878,650.91 6,218,620.15 1,023.70 

ᖂ኎Ҿкᐲޜਨ㛑ьⲴ

ᢓ䲔䶎㓿ᑨᙗᦏ⳺Ⲵ߰

࡙⏖ 

-11,089,659.47 -23,711,497.02 н䘲⭘ 

࣐ᵳᒣ൷߰䍴ӗ᭦⳺⦷

˄%˅ 
0.45 -0.49 ໎࣐ 0.94 њⲮ࠶⛩ 

สᵜ⇿㛑᭦⳺˄ݳ/㛑  ˅ 0.03 -0.03 н䘲⭘ 

〰䟺⇿㛑᭦⳺˄ݳ/㛑  ˅ 0.03 -0.03 н䘲⭘ 

 

 

䶎㓿ᑨᙗᦏ⳺亩ⴞ઼䠁仍 

Ĝ䘲⭘ ƶн䘲⭘  

অս˖ݳ  ᐱ⿽˖Ӫ≁ᐱ 
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亩ⴞ ᵜᵏ䠁仍 䈤᰾ 

䶎⍱ࣘ䍴ӗ༴㖞ᦏ⳺ 15,778,921.52  

䎺ᵳᇑᢩˈᡆᰐ↓ᔿᢩ߶᮷ԦˈᡆਁڦᙗⲴ〾᭦䘄䘈ǃݽ߿   

䇑ޕᖃᵏᦏ⳺Ⲵ᭯ᓌ㺕ࣙˈնоޜਨ↓ᑨ㓿㩕ъ࣑ᇶ࠷⴨ޣˈㅖਸഭ

ᇦ᭯ㆆ㿴ᇊǃ᤹➗аᇊḷ߶ᇊ仍ᡆᇊ䟿ᤱ㔝ӛਇⲴ᭯ᓌ㺕ࣙ䲔ཆ 

2,424,874.34  

䇑ޕᖃᵏᦏ⳺Ⲵሩ䶎䠁㶽Աъ᭦ਆⲴ䍴䠁ঐ⭘䍩 3,083,651.18  

Աъਆᗇᆀޜਨǃ㚄㩕Աъ৺ਸ㩕ԱъⲴᣅ䍴ᡀᵜሿҾਆᗇᣅ䍴ᰦᓄ

ӛᴹ㻛ᣅ䍴অսਟ䗘䇔߰䍴ӗݱޜԧ٬ӗ⭏Ⲵ᭦⳺ 

  

䶎䍗ᐱᙗ䍴ӗӔᦒᦏ⳺   

ငᢈԆӪᣅ䍴ᡆ㇑⨶䍴ӗⲴᦏ⳺ 8,800.14  

ഐнਟᣇ࣋ഐ㍐ˈྲ䚝ਇ㠚❦⚮ᇣ㘼䇑ᨀⲴ਴亩䍴ӗ٬߿߶༷   

٪࣑䟽㓴ᦏ⳺   

Աъ䟽㓴䍩⭘ˈྲᆹ㖞㙼ᐕⲴ᭟ࠪǃᮤਸ䍩⭘ㅹ   
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ѝཞ≷䠁䍴ӗ㇑⨶ᴹ

䲀䍓ԫޜਨ 
23,032,000 2.00 0 ᵚ⸕  ഭᴹ⌅Ӫ 

ⲮᒤӪሯ؍䲙㛑ԭᴹ

䲀ޜਨˉ㠚ᴹ䍴䠁 
13,341,133 1.16 0 ᵚ⸕  

ຳ޵䶎ഭ

ᴹ⌅Ӫ 

ॾᇍؑᢈᴹ䲀䍓ԫޜ

ਨ 
9,443,859 0.82 0 ᵚ⸕  ഭᴹ⌅Ӫ 

䱸ݻ᱕ 9,270,068 0.81 0 ᵚ⸕  
ຳ޵㠚❦

Ӫ 

ᶘᦧ 6,531,000 0.57 0 ᵚ⸕  
ຳ޵㠚❦

Ӫ 

ѝഭሩཆ㓿⍾䍨᱃ؑ

ᢈᴹ䲀ޜਨˉ㣿儈ᯠ

Աъᒦ䍝㇑⨶һ࣑㇑

⨶অаؑᢈ 1 ਧ 

6,086,312 0.53 0 ᵚ⸕  
ຳ޵䶎ഭ

ᴹ⌅Ӫ 

㣿ᐎݳࡋᣅ䍴ਁኅ˄ 䳶

ഒ˅ᴹ䲀ޜਨ 
5,255,686 0.46 0 ᵚ⸕  ഭᴹ⌅Ӫ 

䱸зⓀ 5,143,159 0.45 0 ᵚ⸕  
ຳ޵㠚❦

Ӫ 

ॾᔪ᰾ 4,775,800 0.41 0 ᵚ⸕  
ຳ޵㠚❦

Ӫ 

 ߥॱ਽ᰐ䲀୞ᶑԦ㛑ьᤱ㛑ᛵࡽ

㛑ь਽〠 
ᤱᴹᰐ䲀୞ᶑԦ

⍱䙊㛑Ⲵᮠ䟿 

㛑ԭ⿽㊫৺ᮠ䟿 

⿽㊫ ᮠ䟿 

㣿ᐎ㣿儈ᯠ䳶ഒᴹ䲀ޜਨ 504,194,894 Ӫ≁ᐱᲞ䙊㛑 504,194,894 

ѝཞ≷䠁䍴ӗ㇑⨶ᴹ䲀䍓ԫޜਨ 23,032,000 Ӫ≁ᐱᲞ䙊㛑 23,032,000 

ⲮᒤӪሯ؍䲙㛑ԭᴹ䲀ޜਨˉ㠚ᴹ䍴䠁 13,341,133 Ӫ≁ᐱᲞ䙊㛑 13,341,133 

ॾᇍؑᢈᴹ䲀䍓ԫޜਨ 9,443,859 Ӫ≁ᐱᲞ䙊㛑 9,443,859 

䱸ݻ᱕ 9,270,068 Ӫ≁ᐱᲞ䙊㛑 9,270,068 

ᶘᦧ 6,531,000 Ӫ≁ᐱᲞ䙊㛑 6,531,000 

ѝഭሩཆ㓿⍾䍨᱃ؑᢈᴹ䲀ޜਨˉ㣿儈ᯠԱ

ъᒦ䍝㇑⨶һ࣑㇑⨶অаؑᢈ 1 ਧ 
6,086,312 Ӫ≁ᐱᲞ䙊㛑 6,086,312 

㣿ᐎݳࡋᣅ䍴ਁኅ˄䳶ഒ˅ᴹ䲀ޜਨ 5,255,686 Ӫ≁ᐱᲞ䙊㛑 5,255,686 

䱸зⓀ 5,143,159 Ӫ≁ᐱᲞ䙊㛑 5,143,159 

ॾᔪ᰾ 4,775,800 Ӫ≁ᐱᲞ䙊㛑 4,775,800 

к䘠㛑ьޣ㚄ޣ㌫ᡆа㠤㹼ࣘⲴ䈤᰾ ޜਨᵚ⸕к䘠㛑ьᱟ੖ᆈ൘ޣ㚄ޣ㌫Ǆ 

㺘ߣᵳᚒ༽ⲴՈݸ㛑㛑ь৺ᤱ㛑ᮠ䟿Ⲵ䈤᰾ ᰐǄ 

2.3 ᡚ→ᣕ੺ᵏᵛⲴՈݸ㛑㛑ьᙫᮠǃࡽॱ਽Ոݸ㛑㛑ьǃࡽॱ਽Ոݸ㛑ᰐ䲀୞ᶑԦ㛑ьᤱ㛑ᛵ

 㺘ߥ

ƶ䘲⭘ Ĝн䘲⭘  
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йǃ 䟽㾱һ亩 

 ৺৏ഐߥਨѫ㾱Պ䇑ᣕ㺘亩ⴞǃ䍒࣑ᤷḷ䟽བྷਈࣘⲴᛵޜ 3.1

Ĝ䘲⭘ ƶн䘲⭘  

অս˖ݳ 

䍴ӗਈࣘ᷀࠶ 

、ⴞ ᵏᵛᮠ ᵏࡍᮠ ਈࣘ∄ֻ ৏ഐ᷀࠶ 

Ӕ᱃ᙗ䠁㶽䍴

ӗ 
954,843,073.09 617,414,865.70 54.65% 

ᣅ䍴ᶝᐎ䬦㹼ਟ䖜٪ˈ

৺ᡰᤱᴹⲴ䍴ӗݱޜ

ԧ٬ਈࣘ 

ަԆᓄ᭦Ⅾ 10,190,621,525.50 9,233,796,435.51 10.36% 
᭟Ԉ᣽ൠ؍䇱䠁ˈਸ֌

亩ⴞᖰᶕⅮ亩໎࣐ 

ᆈ䍗 29,626,694,113.18 25,538,816,114.72 16.01% 

ᡯൠӗᯠ亩ⴞᣅޕᔰ

ਁˈ൏ൠ༷ۘ໎࣐ˈ亩

ⴞᣅ࣐໎ޕ 

ᤱᴹᖵ୞䍴ӗ 132,061,051.08 173,929,086.94 -24.07% 䜘࠶䍴ӗᆼᡀࠪ୞ 

аᒤࡠ޵ᵏⲴ

䶎⍱ࣘ䍴ӗ 
1,132,896,087.71 823,967,197.79 37.49% 

㶽䍴』䍱亩ⴞᣅ᭮໎

ཊ 

ަԆ⍱ࣘ䍴ӗ 1,813,637,432.39 1,500,788,587.69 20.85% 
ൠӗᔰਁ亩ⴞ໎ཊˈ亴

㕤〾Ⅾ䲿ѻ໎࣐ 

䮯ᵏᓄ᭦Ⅾ 916,313,685.05 668,820,677.37 37.00% 
㶽䍴』䍱亩ⴞᣅ᭮໎

ཊ 

ᣅ䍴ᙗᡯൠӗ 1,244,246,032.63 1,003,174,058.78 24.03% 
୶ъᡯ亩ⴞ䜘ࠪ࠶』ˈ

䖜ޕᣅ䍴ᙗᡯൠӗ 

ᓄԈ⾘ᦞ 323,120,000.00 251,170,000.00 28.65% ᭟Ԉ䇮༷৺ᐕ〻Ⅾ 
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⧠䠁⍱䟿ਈࣘ䈤᰾ 

亩ⴞ 
ᒤࡍ㠣ᣕ੺ᵏᵏᵛ䠁

仍˄1-3ᴸ˅ 

кᒤᒤࡍ㠣ᣕ੺ᵏ

ᵏᵛ䠁仍˄1-3ᴸ˅ 
 ᷀࠶ਈࣘ (%)ֻ∄߿໎

㓿㩕⍫ࣘӗ⭏Ⲵ

⧠䠁⍱䟿߰仍 
-375,284,984.92 -3,201,455,176.07 н䘲⭘ 

䬰 ୞ എ ㅬ ਼ ∄

໎࣐ 

ᣅ䍴⍫ࣘӗ⭏Ⲵ

⧠䠁⍱䟿߰仍 
-1,030,834,666.00 -288,886,048.65 н䘲⭘ 

ሩཆᣅ䍴໎࣐ˈ

㶽 䍴 』 䍱 ᣅ ᭮

໎ཊ 

ㆩ䍴⍫ࣘӗ⭏Ⲵ

⧠䠁⍱䟿߰仍 
773,370,591.37 3,509,583,020.23 -77.96 

ᯠ ໎ 䬦 㹼 ُ Ⅾ

䘈گ˗ቁ߿∄਼

ቁ ᮠ 㛑 ь ᖰ ᶕ

Ⅾ਼∄໎࣐ 

 

3.2 䟽㾱һ亩䘋ኅᛵߥ৺ަᖡ૽઼䀓ᯩߣṸⲴ᷀࠶䈤᰾ 

Ĝ䘲⭘ ƶн䘲⭘  

аǃӗъ㓿㩕ᯩ䶒 

1ǃࡋᯠൠӗ 

˄1˅䘲ᰦ㺕ݵՈ䍘൏ൠ䍴Ⓚ 

2021 ᒤㅜаᆓᓖˈޜਨ᧗㛑ᆀޜਨൠӗ䳶ഒ䙊䗷ᐲ൪ㄎ᣽ᯩᔿਆᗇ⊏㣿ⴱᑨ⟏ᐲ 2021B-001

ਧᇇൠ൏ൠ֯⭘ᵳǄ䈕ൠඇսҾᑨ⟏ᐲ┘⊏ᯠᐲ४⊏⍢䐟ԕইǃ⊏ইབྷ䚃ԕьǃ䶂᱕䐟ԕेˈ൏

ൠ䶒〟 37,045 ᒣᯩ㊣ ᇩ̍〟⦷ 2.0-2.3 ൏̍ൠ⭘䙄Ѫ෾䭷տᆵ⭘ൠ ᡀ̍Ӕᙫԧ 46,963.1251 зݳǄ

ާփ޵ᇩ䈖㿱ǉޣҾ᧗㛑ᆀޜਨㄎᗇ൏ൠ֯⭘ᵳⲴޜ੺Ǌ˄ޜ੺㕆ਧ˖2021-001˅Ǆ 

˄2˅␡ॆ嗉ཤԱъᡈ⮕ਸ֌ 

ᣕ੺ᵏޜˈ޵ਨо⿩⍢ǃ㶽ࡋᡀ・ਸ֌ޜਨ㣿ᐎᯠ⿩㶽ᔪ䇮ਁኅᴹ䲀ޜਨˈ਼ޡᔰਁսҾ⭏

ભڕᓧሿ䭷Ⲵ䝽྇տᆵ亩ⴞ˄㣿ൠ 2020-WG-81 ਧൠඇ˅Ǆ䈕亩ⴞսҾ儈ᯠ४ᷛẕ㺇䚃㧢㣡ጠ䐟ԕ

ইǃ嗉⊐䐟ԕ㾯ˈ亩ⴞൠඇ䶒〟 79,612 ᒣᯩ㊣ˈᇩ〟⦷ 1-1.01ˈ⭡ᆹᗭ✘♿ᡯൠӗᔰਁᴹ䲀ޜ

ਨҾ 2021 ᒤ 1 ᴸㄎᗇˈᡀӔᙫԧ 119,048.2125 зݳǄਸ֌ޜਨ⌘޼䍴ᵜ 2,000 зޜˈݳਨ᧗㛑

ᆉޜਨ㣿ᐎ儈ᯠӗъᯠ෾ᔪ䇮ਁኅᴹ䲀ޜਨᤱᴹަ 40%㛑ᵳǄ 

ᔰਁսҾ਼ޡˈਨޜਨ㣿ᐎᐕъഝ४བྷ↓㖞ъᴹ䲀ޜਨо䎺⿰ǃᔪቻǃॾਁᡀ・ਸ֌亩ⴞޜ

㣿ᐎᐲᐕъഝ४㜌⎖㺇䚃≁㜌䐟ेǃޤ⎖䐟ьⲴ㣿ൠ 2020-WG-64 ਧᇇൠǄ䈕ൠඇ䶒〟 43,458.36

ᒣᯩ㊣ˈᇩ〟⦷ 2ˈ൏ൠ⭘䙄Ѫ෾䭷տᆵ⭘ൠˈᡀӔᙫԧ 175,951 зݳǄᡚ㠣ᣕ੺ᵏᵛˈਸ֌亩

ⴞޜਨ⌘޼䍴ᵜ 10,000 зޜˈݳਨᤱᴹަ 30%㛑ᵳǄ 

2ǃ㢲㜭⧟؍ 

ᣕ੺ᵏ؍⧟ˈ޵䳶ഒо⊏㣿ⴱ⧟؍䳶ഒ䗮ᡀᡈ⮕ਸ֌ˈ䙊䗷䇮・ਸ֌ᒣਠޜਨˈޡᔪ EOD ⁑

ᔿⲴᗚ⧟㓿⍾ӗъഝˈ᧒㍒⧟؍ӗъਁኅᯠ䐟ᖴǄᡚ㠣ᵜᣕ੺ᵏᣛ䵢ᰕˈ䇮・ᒣਠޜਨⲴ⴨ޣᐕ

֌↓൘ᴹᒿ᧘䘋ѝǄ 

3ǃ䶎䬦䠁㶽оӗъᣅ䍴 
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Ѫ᧘ࣘޜਨӗъᣅ䍴㿴⁑Ⲵᨀॷˈᴤྭਁᥕᣅ䍴ᶯඇሩҾޜਨ䖜රⲴᣃ᡻઼㓭ᑖ֌⭘ˈ㓿ޜ

ਨㅜҍቺ㪓һՊㅜҼॱҍ⅑Պ䇞ᇑ䇞䙊䗷ˈޜਨᤏᡀ・ޘ䍴ᆀޜਨ㣿ᐎ儈ᯠ⿱एส䠁㇑⨶ᴹ䲀ޜ

ਨˈ⌘޼䍴ᵜ 3,000 зݳǄᡚ㠣ᵜᣕ੺ᣛ䵢ᰕˈส䠁ޜਨᐢᆼᡀᐕ୶ⲫ䇠ˈⴞࡽ↓൘⭣䈧⿱एส

䠁㇑⨶Ӫ䍴ṬǄ 

4ǃⴈ⍫ᆈ䟿䍴ӗˈ㚊❖䖜රѫъ 

Ѫᣃྭ䖜රѫъˈᨀॷޜਨṨᗳㄎҹ࣋ˈޜਨᆀޜਨ᯵⑨䳶ഒ䙊䗷ޜᔰᤲ⡼Ⲵᯩᔿ䖜䇙㣿ᐎ

Ҁഝ⎂ޣ䞂ᓇⲴ⴨ޣ䍴ӗǄᵜ⅑䍴ӗࠪ୞Ⲵһ亩ᐢҾ 2021 ᒤаᆓᓖᆼᡀˈᡀӔԧṬ 5,043.37 з

ӗ⭏Ⲵ䍴ӗ༴㖞᭦⳺㓖↔⭡ˈݳ 800 зݳ˄ԕ 2020 ᒤᓖ㓿ᇑ䇑ᮠᦞѪ߶˅Ǆ 

 

Ҽǃ亩ⴞᤋ୶ᯩ䶒 

䇮・к⎧࣎һ༴ˈ࣐ᕪ亩ⴞᤋᕅ 

Ѫѫࣘ㶽ޕ䮯й䀂аփॆਁኅഭᇦᡈ⮕,࡙࠶ݵ⭘к⎧ᐲⲴӪ᡽઼ӗъՈ࣯ ᣕ̍੺ᵏޜ޵ਨ൘

к⎧䇮・࣎һ༴Ǆ࣎ һ༴ԕ࠷ᇎਁᥕᤋ୶デਓ઼䍴Ⓚẕằ֌⭘ ˈ䘋⋚㣿ӗъॿ਼઼ӗᆖ⹄ਸ֌׳̍

ษἽӗъਁኅᯠࣘ࣋Ǆ 

 

йǃ䍴䠁㇑⨶ᯩ䶒 

Ոॆ㶽䍴㔃ᶴˈ䱽վ㶽䍴ᡀᵜ 

Ѫ䘋а↕᭩ழ٪࣑㔃ᶴǃᤃᇭ㶽䍴⑐䚃ǃ䱽վ䍴䠁ᡀᵜ ਨҾޜ̍ 2021 ᒤ 4 ᴸ 1 ᰕᡀ࣏ਁ㹼Ā㣿

ᐎᯠ४儈ᯠᢰᵟӗъ㛑ԭᴹ䲀ޜਨޜᔰਁ㹼 2021 ᒤޜਨ٪ࡨ˄ㅜаᵏ˅ā˄٪ࡨㆰ〠Ā�� 㣿ᯠ

��āˈ٪ࡨԓ⸱ 175920˅Ǆ٪ࡨ㿴⁑ 8 ӯࡨ٪ˈݳᵏ䲀Ѫ 5 ᒤˈ䱴ㅜ 3 ᒤᵛਁ㹼Ӫ䈳ᮤ⾘䶒࡙⦷

䘹ᤙᵳ઼ᣅ䍴㘵എ୞䘹ᤙᵳˈ⾘䶒࡙⦷ 3.85%Ǆ 

 

3.3 ᣕ੺ᵏ޵䎵ᵏᵚን㹼ᆼ∅Ⲵ᢯䈪һ亩 

ƶ䘲⭘ Ĝн䘲⭘  

 

3.4 亴⍻ᒤࡍ㠣лаᣕ੺ᵏᵏᵛⲴ㍟䇑࡙߰⏖ਟ㜭Ѫҿᦏᡆ㘵окᒤ਼ᵏ⴨∄ਁ⭏䟽བྷਈࣘⲴ䆖

⽪৺৏ഐ䈤᰾ 

ƶ䘲⭘ Ĝн䘲⭘  

 〠ਨ਽ޜ
㣿ᐎᯠ४儈ᯠᢰᵟӗъ㛑

ԭᴹ䲀ޜਨ 

⌅ᇊԓ㺘Ӫ ⦻ᱏ 

ᰕᵏ 2021 ᒤ 4 ᴸ 28 ᰕ 
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ഋǃ 䱴ᖅ 

4.1 䍒࣑ᣕ㺘 

ਸᒦ䍴ӗ䍏٪㺘 

2021 ᒤ 3 ᴸ 31 ᰕ 

㕆ࡦঅս:㣿ᐎᯠ४儈ᯠᢰᵟӗъ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ 

অս˖ݳ  ᐱ⿽:Ӫ≁ᐱ  ᇑ䇑㊫ර˖ᵚ㓿ᇑ䇑 

亩ⴞ 2021 ᒤ 3 ᴸ 31 ᰕ 2020 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ 

⍱ࣘ䍴ӗ˖   

䍗ᐱ䍴䠁 3,540,408,658.99 4,069,578,544.92 

㔃㇇༷Ԉ䠁   

᣶ࠪ䍴䠁   

Ӕ᱃ᙗ䠁㶽䍴ӗ 954,843,073.09 617,414,865.70 

㹽⭏䠁㶽䍴ӗ   

ᓄ᭦⾘ᦞ 10,384,258.91 10,068,325.80 

ᓄ᭦䍖Ⅾ 583,491,818.52 664,029,133.24 

ᓄ᭦Ⅾ亩㶽䍴  6,420,579.59 

亴ԈⅮ亩 250,355,257.27 153,281,552.18 

ᓄ᭦؍䍩   

ᓄ᭦؍࠶䍖Ⅾ   

ᓄ᭦؍࠶ਸ਼߶༷䠁   

ަԆᓄ᭦Ⅾ 10,190,621,525.50 9,233,796,435.51 

ަѝ˖ᓄ᭦࡙᚟   

ᓄ᭦㛑࡙   

Ҡޕ䘄୞䠁㶽䍴ӗ   

ᆈ䍗 29,626,694,113.18 25,538,816,114.72 

ਸ਼䍴ӗ 36,315,162.50 36,315,162.50 

ᤱᴹᖵ୞䍴ӗ 132,061,051.08 173,929,086.94 

аᒤࡠ޵ᵏⲴ䶎⍱ࣘ䍴ӗ 1,132,896,087.71 823,967,197.79 

ަԆ⍱ࣘ䍴ӗ 1,813,637,432.39 1,500,788,587.69 

⍱ࣘ䍴ӗਸ䇑 48,271,708,439.14 42,828,405,586.58 

䶎⍱ࣘ䍴ӗ˖   

ਁ᭮䍧Ⅾ઼ෛⅮ   

٪ᵳᣅ䍴   

ަԆ٪ᵳᣅ䍴   

䮯ᵏᓄ᭦Ⅾ 916,313,685.05 668,820,677.37 

䮯ᵏ㛑ᵳᣅ䍴 2,640,213,014.60 2,580,855,306.32 

ަԆᵳ⳺ᐕާᣅ䍴 1,082,692,333.00 1,122,189,894.00 

ަԆ䶎⍱ࣘ䠁㶽䍴ӗ 21,499,440.00 27,499,440.00 

ᣅ䍴ᙗᡯൠӗ 1,244,246,032.63 1,003,174,058.78 

പᇊ䍴ӗ 3,714,814,983.08 3,646,803,746.04 
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൘ᔪᐕ〻 855,303,874.01 774,889,405.89 

⭏ӗᙗ⭏⢙䍴ӗ   

⋩≄䍴ӗ   

֯⭘ᵳ䍴ӗ 40,969,779.38  

ᰐᖒ䍴ӗ 1,077,890,043.41 1,149,856,189.41 

ᔰਁ᭟ࠪ   

୶䂹 108,576,430.43 103,144,260.42 

䮯ᵏᖵ᩺䍩⭘ 123,203,422.51 76,202,126.64 

䙂ᔦᡰᗇ〾䍴ӗ 421,272,151.65 412,973,001.79 

ަԆ䶎⍱ࣘ䍴ӗ 179,222,882.85  195,367,548.28 

䶎⍱ࣘ䍴ӗਸ䇑 12,426,218,072.60  11,761,775,654.94 

䍴ӗᙫ䇑 60,697,926,511.74 54,590,181,241.52 

⍱ࣘ䍏٪˖   

⸝ᵏُⅮ 50,000,000.00 50,077,833.33 

ੁѝཞ䬦㹼ُⅮ   

᣶ޕ䍴䠁   

Ӕ᱃ᙗ䠁㶽䍏٪   

㹽⭏䠁㶽䍏٪   

ᓄԈ⾘ᦞ 323,120,000.00 251,170,000.00 

ᓄԈ䍖Ⅾ 3,454,060,325.68 4,227,050,047.66 

亴᭦Ⅾ亩 46,855,220.23 37,307,597.36 

ਸ਼䍏٪ 14,584,388,940.62 11,130,438,517.12 

আࠪഎ䍝䠁㶽䍴ӗⅮ   

੨᭦ᆈⅮ৺਼ъᆈ᭮   

ԓ⨶Ҡআ䇱ࡨⅮ   

ԓ⨶᢯䬰䇱ࡨⅮ   

ᓄԈ㙼ᐕ㯚䞜 43,296,896.72 91,532,716.13 

ᓄӔ〾䍩 947,032,883.04 1,049,645,084.99 

ަԆᓄԈⅮ 4,261,457,898.36 2,772,446,730.94 

ަѝ˖ᓄԈ࡙᚟   

ᓄԈ㛑࡙   

ᓄԈ᡻㔝䍩৺֓䠁   

ᓄԈ؍࠶䍖Ⅾ   

ᤱᴹᖵ୞䍏٪   

аᒤࡠ޵ᵏⲴ䶎⍱ࣘ䍏٪ 2,493,704,739.15 1,878,644,676.72 

ަԆ⍱ࣘ䍏٪ 1,290,414,720.82 978,801,148.72 

⍱ࣘ䍏٪ਸ䇑 27,494,331,624.62 22,467,114,352.97 

䶎⍱ࣘ䍏٪˖   

   䲙ਸ਼߶༷䠁؍

䮯ᵏُⅮ 12,594,477,500.00 10,632,455,000.00 

ᓄԈ٪5,536,050,353.80 4,541,161,484.29 ࡨ 

ަѝ˖Ոݸ㛑   
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≨㔝٪   

』䍱䍏٪ 43,694,180.18  

䮯ᵏᓄԈⅮ 98,617,670.52 91,137,790.10 

䮯ᵏᓄԈ㙼ᐕ㯚䞜 643,025.16 786,599.89 

亴䇑䍏٪ 100,428.14 9,535.57 

䙂ᔦ᭦⳺ 113,596,904.62 113,611,965.34 

䙂ᔦᡰᗇ〾䍏٪ 287,454,404.76 277,367,363.87 

ަԆ䶎⍱ࣘ䍏٪ 3,421,325.80 3,421,325.80 

䶎⍱ࣘ䍏٪ਸ䇑 17,683,166,923.47 16,654,839,934.37 

䍏٪ਸ䇑 45,177,498,548.09 39,121,903 0528734.34 
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ᓄ᭦⾘ᦞ   
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ᓄԈ㙼ᐕ㯚䞜 4,875,873.54 12,417,615.88 

ᓄӔ〾䍩 515,805.92 112,030.03 

ަԆᓄԈⅮ 7,251,336,395.95 6,024,657,969.91 

ަѝ˖ᓄԈ࡙᚟   

ᓄԈ㛑࡙   

ᤱᴹᖵ୞䍏٪   

аᒤࡠ޵ᵏⲴ䶎⍱ࣘ䍏٪ 1,773,171,081.90 1,342,623,662.05 

ަԆ⍱ࣘ䍏٪   

⍱ࣘ䍏٪ਸ䇑 9,031,029,467.14 7,380,941,587.70 

䶎⍱ࣘ䍏٪˖   

䮯ᵏُⅮ 3,359,980,000.00 1,386,200,000.00 

ᓄԈ٪5,178,423,032.31 4,183,269,916.17 ࡨ 

ަѝ˖Ոݸ㛑   

≨㔝٪   

』䍱䍏٪ 13,865,245.85  

䮯ᵏᓄԈⅮ 66,940.96 35,367.27 

䮯ᵏᓄԈ㙼ᐕ㯚䞜   

亴䇑䍏٪   

䙂ᔦ᭦⳺   

䙂ᔦᡰᗇ〾䍏٪ 279,632,821.99 269,424,033.64 

ަԆ䶎⍱ࣘ䍏٪   

䶎⍱ࣘ䍏٪ਸ䇑 7,836,814,924.97 6,834,082,433.22 

䍏٪ਸ䇑 16,867,844,392.11 14,215,024,020.92 

ᡰᴹ㘵ᵳ⳺˄ᡆ㛑ьᵳ⳺˅˖   

ᇎ᭦䍴ᵜ˄ᡆ㛑ᵜ˅ 1,151,292,907.00 1,151,292,907.00 

ަԆᵳ⳺ᐕާ 2,475,301,683.02 2,475,301,683.02 

ަѝ˖Ոݸ㛑   

≨㔝٪   

䍴ᵜ1,564,931,276.15 1,564,931,276.15 〟ޜ 

   ᓃᆈ㛑˖߿

ަԆ㔬ਸ᭦⳺ 537,689,736.73 567,312,907.48 

у亩༷ۘ   

⳸։389,140,291.71 389,140,291.71 〟ޜ 

ᵚ࠶䝽࡙⏖ 840,753,507.66 748,276,601.92 

ᡰᴹ㘵ᵳ⳺˄ᡆ㛑ьᵳ⳺˅ਸ

䇑 

6,959,109,402.27 6,896,255,667.28 

䍏٪઼ᡰᴹ㘵ᵳ⳺˄ ᡆ㛑ь

ᵳ⳺˅ᙫ䇑 

23,826,953,794.38 21,111,279,688.20 

 

ਨ䍏䍓Ӫ˖⦻ᱏ    ѫ㇑Պ䇑ᐕ֌䍏䍓Ӫ˖ቸᲃӁ    Պ䇑ᵪᶴ䍏䍓Ӫޜ 㤵̟ᇌ㗔 

 

 



2021
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 ਨ࡙⏖㺘ޜ⇽

2021 ᒤ 1ü3 ᴸ 

㕆ࡦঅս˖㣿ᐎᯠ४儈ᯠᢰᵟӗъ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ 

অս˖ݳ  ᐱ⿽˖Ӫ≁ᐱ
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᣶ࠪ䍴䠁߰໎࣐仍   

᭟Ԉ࡙᚟ǃ᡻㔝䍩৺֓䠁Ⲵ⧠䠁   

᭟Ԉ؍অ㓒࡙Ⲵ⧠䠁   

᭟Ԉ㔉㙼ᐕ৺Ѫ㙼ᐕ᭟ԈⲴ⧠䠁 127,301,793.60 117,801,121.80 

᭟ԈⲴ਴亩〾䍩 444,920,107.11 460,839,139.36 

᭟ԈަԆо㓿㩕⍫ࣘᴹޣⲴ⧠䠁 7,583,204,113.05 1,583,706,337.30 

㓿㩕⍫ࣘ⧠䠁⍱ࠪሿ䇑 11,253,245,488.96 6,196,795,276.62 

㓿㩕⍫ࣘӗ⭏Ⲵ⧠䠁⍱䟿߰仍 -375,284,984.92 -3,201,455,176.07 

Ҽǃᣅ䍴⍫ࣘӗ⭏Ⲵ⧠䠁⍱䟿˖   

᭦എᣅ䍴᭦ࡠⲴ⧠䠁 250,129,307.82 1,010,017,548.50 

ਆᗇᣅ䍴᭦⳺᭦ࡠⲴ⧠䠁 33,243,685.35 14,575,725.31 

༴㖞പᇊ䍴ӗǃᰐᖒ䍴ӗ઼ަԆ䮯

ᵏ䍴ӗ᭦എⲴ⧠䠁߰仍 

120,752,046.28 249,854,391.00 

༴㖞ᆀޜਨ৺ަԆ㩕ъঅս᭦ࡠⲴ

⧠䠁߰仍 

  

᭦ަࡠԆоᣅ䍴⍫ࣘᴹޣⲴ⧠䠁 2,719,518.78  

ᣅ䍴⍫ࣘ⧠䠁⍱ޕሿ䇑 406,844,558.23 1,274,447,664.81 

䍝ᔪപᇊ䍴ӗǃᰐᖒ䍴ӗ઼ަԆ䮯

ᵏ䍴ӗ᭟ԈⲴ⧠䠁 

338,415,531.60 219,583,032.34 

ᣅ䍴᭟ԈⲴ⧠䠁 1,099,263,692.63 1,186,690,876.56 

䍘ᣬ䍧Ⅾ߰໎࣐仍   

ਆᗇᆀޜਨ৺ަԆ㩕ъঅս᭟ԈⲴ

⧠䠁߰仍 

  

᭟ԈަԆоᣅ䍴⍫ࣘᴹޣⲴ⧠䠁  157,059,804.56 

ᣅ䍴⍫ࣘ⧠䠁⍱ࠪሿ䇑 1,437,679,224.23 1,563,333,713.46 

ᣅ䍴⍫ࣘӗ⭏Ⲵ⧠䠁⍱䟿߰仍 -1,030,834,666.00 -288,886,048.65 

йǃㆩ䍴⍫ࣘӗ⭏Ⲵ⧠䠁⍱䟿˖   

੨᭦ᣅ䍴᭦ࡠⲴ⧠䠁 75,828,630.00 9,800,000.00 

ަѝ˖ᆀޜਨ੨᭦ቁᮠ㛑ьᣅ䍴᭦

 Ⲵ⧠䠁ࡠ

  

ਆᗇُⅮ᭦ࡠⲴ⧠䠁 3,243,438,333.33 4,339,000,000.00 

᭦ަࡠԆоㆩ䍴⍫ࣘᴹޣⲴ⧠䠁 610,052,311.81 

C 84

Bre
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ӄǃ⧠䠁৺⧠䠁ㅹԧ⢙߰໎࣐仍 -632,798,057.51 19,504,151.86 

࣐˖ᵏࡍ⧠䠁৺⧠䠁ㅹԧ⢙։仍 3,370,939,169.35 2,637,807,075.62 

 ǃᵏᵛ⧠䠁৺⧠䠁ㅹԧ⢙։仍 2,738,141,111.84 2,657,311,227.48ޝ

 

 ਨ䍏䍓Ӫ˖⦻ᱏ  ѫ㇑Պ䇑ᐕ֌䍏䍓Ӫ˖ቸᲃӁ   Պ䇑ᵪᶴ䍏䍓Ӫ˖㤵ᇌ㗔ޜ

 

 ਨ⧠䠁⍱䟿㺘ޜ⇽

2021 ᒤ 1ü3 ᴸ 

㕆ࡦঅս˖㣿ᐎᯠ४儈ᯠᢰᵟӗъ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ 

অս˖ݳ  ᐱ⿽˖Ӫ≁ᐱ  ᇑ䇑㊫ර˖ᵚ㓿ᇑ䇑 

亩ⴞ 2021ᒤㅜаᆓᓖ 2020ᒤㅜаᆓᓖ 

аǃ㓿㩕⍫ࣘӗ⭏Ⲵ⧠䠁⍱䟿˖   

䬰୞୶૱ǃᨀ࣑ࣣ׋᭦ࡠⲴ⧠䠁   

᭦ࡠⲴ〾䍩䘄䘈   

᭦ަࡠԆо㓿㩕⍫ࣘᴹޣⲴ⧠䠁 20,375,186,899.33 7,120,918,960.62 

㓿㩕⍫ࣘ⧠䠁⍱ޕሿ䇑 20,375,186,899.33 7,120,918,960.62 

䍝Ҡ୶૱ǃ᧕ਇࣣ࣑᭟ԈⲴ⧠䠁   

᭟Ԉ㔉㙼ᐕ৺Ѫ㙼ᐕ᭟ԈⲴ⧠䠁 13,666,602.08 11,662,104.54 

᭟ԈⲴ਴亩〾䍩 396,068.44 1,604,882.02 

᭟ԈަԆо㓿㩕⍫ࣘᴹޣⲴ⧠䠁 18,466,378,164.68 8,034,401,513.54 

㓿㩕⍫ࣘ⧠䠁⍱ࠪሿ䇑 18,480,440,835.20 8,047,668,500.10 

㓿㩕⍫ࣘӗ⭏Ⲵ⧠䠁⍱䟿߰仍 1,894,746,064.13 -926,749,539.48 

Ҽǃᣅ䍴⍫ࣘӗ⭏Ⲵ⧠䠁⍱䟿˖   

᭦എᣅ䍴᭦ࡠⲴ⧠䠁 13,911,107.19 450,017,548.50 

ਆᗇᣅ䍴᭦⳺᭦ࡠⲴ⧠䠁 184,018,725.29 155,526,720.40 

༴㖞പᇊ䍴ӗǃᰐᖒ䍴ӗ઼ަԆ䮯

ᵏ䍴ӗ᭦എⲴ⧠䠁߰仍 

  

༴㖞ᆀޜਨ৺ަԆ㩕ъঅս᭦ࡠⲴ

⧠䠁߰仍 

  

᭦ަࡠԆоᣅ䍴⍫ࣘᴹޣⲴ⧠䠁 3,262,950,000.00 1,284,308,400.00 

ᣅ䍴⍫ࣘ⧠䠁⍱ޕሿ䇑 3,460,879,832.48 1,889,852,668.90 

䍝ᔪപᇊ䍴ӗǃᰐᖒ䍴ӗ઼ަԆ䮯

ᵏ䍴ӗ᭟ԈⲴ⧠䠁 

129,804.26 17,376.44 

ᣅ䍴᭟ԈⲴ⧠䠁 316,886,862.63 600,010,876.56 

ਆᗇᆀޜਨ৺ަԆ㩕ъঅս᭟ԈⲴ

⧠䠁߰仍 

  

᭟ԈަԆоᣅ䍴⍫ࣘᴹޣⲴ⧠䠁 6,707,800,000.00 1,648,600,000.00 

ᣅ䍴⍫ࣘ⧠䠁⍱ࠪሿ䇑 7,024,816,666.89 2,248,628,253.00 

ᣅ䍴⍫ࣘӗ⭏Ⲵ⧠䠁⍱䟿߰仍 -3,563,936,834.41 -358,775,584.10 

йǃㆩ䍴⍫ࣘӗ⭏Ⲵ⧠䠁⍱䟿˖   

੨᭦ᣅ䍴᭦ࡠⲴ⧠䠁   

ਆᗇُⅮ᭦ࡠⲴ⧠䠁 2,799,988,333.33 2,130,000,000.00 

᭦ަࡠԆоㆩ䍴⍫ࣘᴹޣⲴ⧠䠁 40,000,000.00 575,500,000.00 
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ㆩ䍴⍫ࣘ⧠䠁⍱ޕሿ䇑 2,839,988,333.33 2,705,500,000.00 

 䘈٪࣑᭟ԈⲴ⧠䠁 1,300,000,000.00 240,000,000.00گ

Ԉ࡙᚟᭟ԈⲴگ䝽㛑࡙ǃ࡙⏖ᡆ࠶

⧠䠁 

250,504,818.77 248,147,049.26 

᭟ԈަԆоㆩ䍴⍫ࣘᴹޣⲴ⧠䠁 648,688,966.63 205,413,520.51 

ㆩ䍴⍫ࣘ⧠䠁⍱ࠪሿ䇑 2,199,193,785.40 693,560,569.77 

ㆩ䍴⍫ࣘӗ⭏Ⲵ⧠䠁⍱䟿߰仍 640,794,547.93 2,011,939,430.23 

ഋǃ≷⦷ਈࣘሩ⧠䠁৺⧠䠁ㅹԧ⢙Ⲵ

ᖡ૽ 

  

ӄǃ⧠䠁৺⧠䠁ㅹԧ⢙߰໎࣐仍 -1,028,396,222.35 726,414,306.65 

࣐˖ᵏࡍ⧠䠁৺⧠䠁ㅹԧ⢙։仍 2,331,502,430.95 1,310,140,456.39 

 ǃᵏᵛ⧠䠁৺⧠䠁ㅹԧ⢙։仍 1,303,106,208.60 2,036,554,763.04ޝ

 

ਨ䍏䍓Ӫ˖⦻ᱏ    ѫ㇑Պ䇑ᐕ֌䍏䍓Ӫ˖ቸᲃӁ    Պ䇑ᵪᶴ䍏䍓Ӫޜ 㤵̟ᇌ㗔 
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4.2 2021 ᒤ䎧俆⅑ᢗ㹼ᯠ』䍱߶ࡉ䈳ᮤ俆⅑ᢗ㹼ᖃᒤᒤࡍ䍒࣑ᣕ㺘⴨ޣᛵߥ 

Ĝ䘲⭘ ƶн䘲⭘  

ਸᒦ䍴ӗ䍏٪㺘 

অս:ݳ  ᐱ⿽:Ӫ≁ᐱ 

亩ⴞ 2020 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ 2021 ᒤ 1 ᴸ 1 ᰕ 䈳ᮤᮠ 

⍱ࣘ䍴ӗ˖    

䍗ᐱ䍴䠁 4,069,578,544.92 4,069,578,544.92  

㔃㇇༷Ԉ䠁    

᣶ࠪ䍴䠁    

Ӕ᱃ᙗ䠁㶽䍴ӗ 617,414,865.70 617,414,865.70  

㹽⭏䠁㶽䍴ӗ    

ᓄ᭦⾘ᦞ 10,068,325.80 10,068,325.80  

ᓄ᭦䍖Ⅾ 664,029,133.24 664,029,133.24  

ᓄ᭦Ⅾ亩㶽䍴 6,420,579.59 6,420,579.59  

亴ԈⅮ亩 153,281,552.18 153,281,552.18  

ᓄ᭦؍䍩    

ᓄ᭦؍࠶䍖Ⅾ    

ᓄ᭦؍࠶ਸ਼߶༷䠁    

ަԆᓄ᭦Ⅾ 9,233,796,435.51 9,233,796,435.51  

ަѝ˖ᓄ᭦࡙᚟    

ᓄ᭦㛑࡙    

Ҡޕ䘄୞䠁㶽䍴ӗ    

ᆈ䍗 25,538,816,114.72 25,538,816,114.72  

ਸ਼䍴ӗ 36,315,162.50 36,315,162.50  

ᤱᴹᖵ୞䍴ӗ 173,929,086.94 173,929,086.94  

аᒤࡠ޵ᵏⲴ䶎⍱ࣘ䍴ӗ 823,967,197.79 823,967,197.79  

ަԆ⍱ࣘ䍴ӗ 1,500,788,587.69 1,500,788,587.69  

⍱ࣘ䍴ӗਸ䇑 42,828,405,586.58 42,828,405,586.58  

䶎⍱ࣘ䍴ӗ˖ 

ਁ᭮䍧Ⅾ઼ෛⅮ    

٪ᵳᣅ䍴    

ަԆ٪ᵳᣅ䍴    

䮯ᵏᓄ᭦Ⅾ 668,820,677.37 668,820,677.37  

䮯ᵏ㛑ᵳᣅ䍴 2,580,855,306.32 2,580,855,306.32  

ަԆᵳ⳺ᐕާᣅ䍴 1,122,189,894.00 1,122,189,894.00  

ަԆ䶎⍱ࣘ䠁㶽䍴ӗ 27,499,440.00 27,499,440.00  

ᣅ䍴ᙗᡯൠӗ 1,003,174,058.78 1,003,174,058.78  

പᇊ䍴ӗ 3,646,803,746.04 3,646,803,746.04  

൘ᔪᐕ〻 774,889,405.89 774,889,405.89  

⭏ӗᙗ⭏⢙䍴ӗ    

⋩≄䍴ӗ    
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֯⭘ᵳ䍴ӗ  43,126,083.56 43,126,083.56 

ᰐᖒ䍴ӗ 1,149,856,189.41 1,149,856,189.41  

ᔰਁ᭟ࠪ    

୶䂹 103,144,260.42 103,144,260.42  

䮯ᵏᖵ᩺䍩⭘ 76,202,126.64 76,202,126.64  

䙂ᔦᡰᗇ〾䍴ӗ 412,973,001.79 412,973,001.79  

ަԆ䶎⍱ࣘ䍴ӗ 195,367,548.28 195,367,548.28  

䶎⍱ࣘ䍴ӗਸ䇑 11,761,775,654.94 11,804,901,738.50 43,126,083.56 

䍴ӗᙫ䇑 54,590,181,241.52 54,633,307,325.08 43,126,083.56 

⍱ࣘ䍏٪˖ 

⸝ᵏُⅮ 50,077,833.33 50,077,833.33  

ੁѝཞ䬦㹼ُⅮ    

᣶ޕ䍴䠁    

Ӕ᱃ᙗ䠁㶽䍏٪    

㹽⭏䠁㶽䍏٪    

ᓄԈ⾘ᦞ 251,170,000.00 251,170,000.00  

ᓄԈ䍖Ⅾ 4,227,050,047.66 4,227,050,047.66  

亴᭦Ⅾ亩 37,307,597.36 37,307,597.36  

ਸ਼䍏٪ 11,130,438,517.12 11,130,438,517.12  

আࠪഎ䍝䠁㶽䍴ӗⅮ    

੨᭦ᆈⅮ৺਼ъᆈ᭮    

ԓ⨶Ҡআ䇱ࡨⅮ    

ԓ⨶᢯䬰䇱ࡨⅮ    

ᓄԈ㙼ᐕ㯚䞜 91,532,716.13 91,532,716.13  

ᓄӔ〾䍩 1,049,645,084.99 1,049,645,084.99  

ަԆᓄԈⅮ 2,772,446,730.94 2,772,446,730.94  

ަѝ˖ᓄԈ࡙᚟    

ᓄԈ㛑࡙    

ᓄԈ᡻㔝䍩৺֓䠁    

ᓄԈ؍࠶䍖Ⅾ    

ᤱᴹᖵ୞䍏٪    

аᒤࡠ޵ᵏⲴ䶎⍱ࣘ䍏٪ 1,878,644,676.72 1,878,644,676.72  

ަԆ⍱ࣘ䍏٪ 978,801,148.72 978,801,148.72  

⍱ࣘ䍏٪ਸ䇑 22,467,114,352.97 22,467,114,352.97  

䶎⍱ࣘ䍏٪˖ 

    䲙ਸ਼߶༷䠁؍

䮯ᵏُⅮ 10,632,455,000.00 10,632,455,000.00  

ᓄԈ٪5,536,050,353.80 5,536,050,353.80 ࡨ  

ަѝ˖Ոݸ㛑    

≨㔝٪    

』䍱䍏٪  43,126,083.56 43,126,083.56 

䮯ᵏᓄԈⅮ 91,137,790.10 91,137,790.10  
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䮯ᵏᓄԈ㙼ᐕ㯚䞜 786,599.89 786,599.89  

亴䇑䍏٪ 9,535.57 9,535.57  

䙂ᔦ᭦⳺ 113,611,965.34 113,611,965.34  

䙂ᔦᡰᗇ〾䍏٪ 277,367,363.87 277,367,363.87  

ަԆ䶎⍱ࣘ䍏٪ 3,421,325.80 3,421,325.80  

䶎⍱ࣘ䍏٪ਸ䇑 16,654,839,934.37 16,697,966,017.93 43,126,083.56 

䍏٪ਸ䇑 39,121,954,287.34 39,165,080,370.90 43,126,083.56 

ᡰᴹ㘵ᵳ⳺˄ᡆ㛑ьᵳ⳺˅˖ 

ᇎ᭦䍴ᵜ˄ᡆ㛑ᵜ˅ 1,151,292,907.00 1,151,292,907.00  

ަԆᵳ⳺ᐕާ 2,475,301,683.02 2,475,301,683.02  

ަѝ˖Ոݸ㛑    

≨㔝٪ 2,475,301,683.02 2,475,301,683.02  

䍴ᵜ1,576,750,695.09 1,576,750,695.09 〟ޜ  

    ᓃᆈ㛑˖߿

ަԆ㔬ਸ᭦⳺ 567,870,125.49 567,870,125.49  

у亩༷ۘ    

⳸։387,164,167.15 387,164,167.15 〟ޜ  
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ᆈ䍗    

ਸ਼䍴ӗ    

ᤱᴹᖵ୞䍴ӗ    

аᒤࡠ޵ᵏⲴ䶎⍱ࣘ䍴ӗ    

ަԆ⍱ࣘ䍴ӗ 11,276.93 11,276.93  

⍱ࣘ䍴ӗਸ䇑 13,075,529,229.88 13,075,529,229.88  

䶎⍱ࣘ䍴ӗ˖ 

٪ᵳᣅ䍴    

ަԆ٪ᵳᣅ䍴    

䮯ᵏᓄ᭦Ⅾ    

䮯ᵏ㛑ᵳᣅ䍴 6,863,933,319.81 6,863,933,319.81  

ަԆᵳ⳺ᐕާᣅ䍴 1,119,742,794.00 1,119,742,794.00  

ަԆ䶎⍱ࣘ䠁㶽䍴ӗ    

ᣅ䍴ᙗᡯൠӗ    

പᇊ䍴ӗ 1,490,716.62 1,490,716.62  

൘ᔪᐕ〻    

⭏ӗᙗ⭏⢙䍴ӗ    

⋩≄䍴ӗ    

֯⭘ᵳ䍴ӗ  14,514,042.43 14,514,042.43 

ᰐᖒ䍴ӗ 1,338,020.19 1,338,020.19  

ᔰਁ᭟ࠪ    

୶䂹    

䮯ᵏᖵ᩺䍩⭘ 2,049,350.88 2,049,350.88  

䙂ᔦᡰᗇ〾䍴ӗ 47,196,256.82 47,196,256.82  

ަԆ䶎⍱ࣘ䍴ӗ    

䶎⍱ࣘ䍴ӗਸ䇑 8,035,750,458.32 8,050,264,500.75 14,514,042.43 

䍴ӗᙫ䇑 21,111,279,688.20 21,125,793,730.63 14,514,042.43 

⍱ࣘ䍏٪˖ 

⸝ᵏُⅮ    

Ӕ᱃ᙗ䠁㶽䍏٪    

㹽⭏䠁㶽䍏٪    

ᓄԈ⾘ᦞ    

ᓄԈ䍖Ⅾ 1,130,309.83 1,130,309.83  

亴᭦Ⅾ亩    

ਸ਼䍏٪    

ᓄԈ㙼ᐕ㯚䞜 12,417,615.88 12,417,615.88  

ᓄӔ〾䍩 112,030.03 112,030.03  

ަԆᓄԈⅮ 6,024,657,969.91 6,024,657,969.91  

ަѝ˖ᓄԈ࡙᚟    

ᓄԈ㛑࡙    

ᤱᴹᖵ୞䍏٪    

аᒤࡠ޵ᵏⲴ䶎⍱ࣘ䍏٪ 1,342,623,662.05 1,342,623,662.05  
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ަԆ⍱ࣘ䍏٪ 0.00 0.00  

⍱ࣘ䍏٪ਸ䇑 7,380,941,587.70 7,380,941,587.70  

䶎⍱ࣘ䍏٪˖ 

䮯ᵏُⅮ 1,386,200,000.00 1,386,200,000.00  

ᓄԈ٪5,178,423,032.31 5,178,423,032.31 ࡨ  

ަѝ˖Ոݸ㛑    

≨㔝٪    

』䍱䍏٪  14,514,042.43 14,514,042.43 

䮯ᵏᓄԈⅮ 35,367.27 35,367.27  

䮯ᵏᓄԈ㙼ᐕ㯚䞜    

亴䇑䍏٪    

䙂ᔦ᭦⳺    

䙂ᔦᡰᗇ〾䍏٪ 269,424,033.64 269,424,033.64  

ަԆ䶎⍱ࣘ䍏٪    

䶎⍱ࣘ䍏٪ਸ䇑 6,834,082,433.22 6,848,596,475.65 14,514,042.43 

䍏٪ਸ䇑 14,215,024,020.92 14,229,538,063.35 14,514,042.43 

ᡰᴹ㘵ᵳ⳺˄ᡆ㛑ьᵳ⳺˅˖ 

ᇎ᭦䍴ᵜ˄ᡆ㛑ᵜ˅ 1,151,292,907.00 1,151,292,907.00  

ަԆᵳ⳺ᐕާ 2,475,301,683.02 2,475,301,683.02  

ަѝ˖Ոݸ㛑    

≨㔝٪ 2,475,301,683.02 2,475,301,683.02  

䍴ᵜ1,564,931,276.15 1,564,931,276.15 〟ޜ  

    ᓃᆈ㛑˖߿

ަԆ㔬ਸ᭦⳺ 567,312,907.48 567,312,907.48  

у亩༷ۘ    

⳸։389,140,291.71 389,140,291.71 〟ޜ  

ᵚ࠶䝽࡙⏖ 748,276,601.92 748,276,601.92  

ᡰᴹ㘵ᵳ⳺˄ᡆ㛑ьᵳ⳺˅

ਸ䇑 

6,896,255,667.28 6,896,255,667.28  

䍏٪઼ᡰᴹ㘵ᵳ⳺˄ᡆ

㛑ьᵳ⳺˅ᙫ䇑 

21,111,279,688.20 21,125,793,730.63 14,514,042.43 
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